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08/12/2022 Folio No 00 00 7057

[' l' l .., r· ! r[t"--~
I ',11' .. i:' _;'J '.... ,f'

, r ,~ I.~ '1 •

II .... TIpo de' Operación: Cheque ( ) Transferencia ( X ) CLC ( I Billete de depósito ( )•• 'O<,~.",••.•_,~___ _

No. de Cuenta Bancaria: Banco: I SCOTlABANK I No. de Cuenta o Clabe: I 044180001041631928 I
Beneficiario I GRUPO COMERCIAL DAMAG S.A. DE C.V. I

Codigo de Barras I I No. de empleado: I I
RFC I GCDOO10271S8 I No. de Contrato o Convenio: I 2022-1l-lSX-DOODOOD1 I

Valor del bien o
Nota de crédito

I.V.A de nota de Otras Impuestos
I.V.A. Retención I.V.A. Neto el pagar

servicio crédito retenciones retenidos

I 77,110.00 I 12,337.60 I 1,512.00 I 241.92 I 0.00 I 0.00 ¡. 0.00 I 87,693.68 I

I (OCHENTA y SIETE MIL SEISCIENTOS NOVENTA y TRES PESOS 68/100 M.N.) I~ . ,

Por concepto de:
raao dI! la factura F 25294 de fecha 03/12/2&22 correspondientl! a la adquisiCIón dI! MlItenales VUtHI!~ de ofiei"", co." Nota de credito G 487 de I

fecha OS/12/2022 y No. de tompromisQ IP-2011-~S"'¡ .

11 ti Die ton

Registro Presupuestal

FORMATO PARA EL EJERCICIO DEL GASTO
(ÓOIGO OAF: 7O'I2·MAAGllF-aGl'oOl·,-a;

NO. DE ~EV\SfÓN:OO

FECH"Df:~: lJ/Ot/2on

Clave U.A. I 7091 IProgr.llma presupuestario E007 I Fuente de financiamiento Ingresos Propios

Clave presupuestaria Descripción Importe

11L5X2022 2S 2004 EOO7 21101141500 7091 Materiales y Utiles de Oficina 89,447.60

11l5X2022 25 2004 EOO7 39908141500 7091 Erogaciones por cuenta de terceros (Penalización) -1,753.92

0.00

0.00

I Total: 87,693.68

VO.Bo. Fiscalización Vo. Bo. Presupuesto

\\
\ Soli • __ Autoriza _--t

4~ m -< \

~ )\_~A/ (_ -!-v , '-'--..
-,l;(EJAN911 o MAÑÓN RfcARDO MORALES SUÁREZ

Nombre y Firma Nombre y Firma
COORDINADOR DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS DIRECTOR DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES

Puesto Puesto-

emvilla
Cuadro de texto
               Se eliminan datos bancarios, un renglón.

emvilla
Cuadro de texto
 Fundamento Legal: Artículos 116 de la Ley General de Transparencia y Acceso a la Información Pública, y 113 fracción I de la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la Información Pública; en virtud de tratarse de información confidencial que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable.
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k' 1- Factura - VERSION 3.3
-'--=-'-"---~- "''''--- - ~

F 25294
Folio Fiscal

9AfD600S-?742-11 ED-8729-00155D014QQ9 .,.-/
No. de serie del eso del emisor

00001000000511089438
Fecha y Hora de emisión

2022-12-08T15:52:25

g~~~~11~~~~l:~~i?;a;~~~~~~~~r:~OFEJ10NALTECNICA,

16 DE SEPTIEMBRE NO. 147 NORTE
COL. LAZARO CARDENAS, METEPEC
C.P. 52148, ESTADO DE MEXICO

~-~~-------~-~~-_.~- -~------

Receptor
~""'-~~-~--~---- .-- - - ,

GRUPO COMERCIAL DA~J~GCD00:;'p158,601 - Genera! de Ley
Personas Morales
AV. SAN FRA.NC1SCO CULHUACAN NO. 271
COLONIA PRESIDENTES EJIDALES, ALCf\LDIA COYOACAN
C.P 04470, CIUDAD DE MEXICO

Lugar de expedición: 04470

800.000000 xsx ~Caja

300.000000 XBX -Caja

300.000000 XSX • Caja

200.000000 H8!" Pieza

300.000000 H8? - Pieza

50.000000 Ha? - Pieza

50.000000 H8? ~ Pieza

500.000000 XBX -Caja

aOLlGRAF08 BOUGRAFO PUNTO METALICO PUNTO fV1EDlANO CAJACOf\J:DE 12
PIEZA.S (!'lEGRO O ROJO O AZUL) PARTiDA 21101
ClaveA'cdServ _441 ?170 1 - 8-oi(qrafos
GL!PS CHOMADO [\JO. 1 CUADRADO INOXIDABLt:, CON 100 PIEZAS PA.RTIOA21101
ClaveProdS::r'l ~dA1?2104 -Gllos oara oaoe]
CUPS CROMADO NO. 2 CUADHADQ INOXIDABLE CON 100 PIEZAS PARTIDA 21101
ClaveProdServ - 441221 04 - Clios cara oaoel
CUTlER GRANDE CUCHILLA "L" SEGMENTADA lVANGO DE PLAST1CO CIBO I ON DE
SEGURIDAD PARTIDA 21101
ClaveProdSe¡-.¡ - 27111504 - Navaías de 00ls1IIo
DES::NGRAPAJORA S (AJ',jQARD, CUERPO JE ACt:RO y ORILLA Di:: PLASTICO PARTIDA
21101
ClavePrcdSe¡-.¡ - 441 "1613 - Removedcres de cracas ¡saca canchas)
DESP;\CHADOR UNIVERSAL Cl: CINTAS ADHESIVAS PAP""" USO EN CiNTAS DE CENTRO
GRA\lDE Y PEQUEÑO CON CORTADOR DE ";CE~O iNOXID.!>,8LE P,.;RT1DA 211 01
ClaveFrodSe¡-.¡ ·44121605 - Dispensadores de cinta

=NGRAPADORP, ESTANDAR DI:: TIRA COMPLETA PARTiDA21101
C1aveProdServ ~ 441 ?1615 - Gracadoras
LAPiCES LAPlZ HEXA.GONAL NUMERO 2 COj\J CU=.R.PO DE MADERA PUNTA DE GRAFITO
S.A.Nr'A ROJA CON GOMA CAJA 10 PIPAS PART!DA 21101

/28.000000 / 25,200.00000~

/ 6.800000 2,040.000000

/5.600000/ 1,680.00000(.)

/,2.50000P 2,500.00000,

/8.900000 2,670.0000013'

/63.0000ne 3,150.000000:

/70.00000..0' 3,500.000000 (,

/ 38.000009 . 19,OOO.OOOOOÓ

NO Y TIPO elE PROCEDIMiENTO s.coNTRl'.TO MARCO
NO CONTRATO 2022·11'<'5X-00000001
SUFICiENCiA ?",,--SUPUESTARIA ;P-2Q22_2S
NOMBRE DE PARTIDA ?RcS';Pt.:ESTAl. MATERtALES y TUllES DE OfiCINA

onE5gth2QirOQUIJy9cdfP03r04NhRl<:16Ztt€Ynb6ZqAtDOuSL!:>+AeXx98H"FSDJcHdGJMCQzAzz+m3ijsbWLg408jOCYmhuSSKVlaVqIS12ci7xfslmXplsUylgGeH
pIYSnhXHjD3fs9xBhf1ECdiNfSNl..2xFcYPm'0.b3id1Q,JAQrtjXwlENyGtnAiéiE,,·EigvmAk:r.YOtrK'N9AcO.W3,OY¡7SI\;1QbGyTlaXToLX2ffiUeSjJJG5dbCqfpLQ3JoSSj

3HriMyWSTTo8Gtr1C4dHlGSzgOSajA6u22rbpvPkMm4FSJef6;;VBSObDDllq4jdeanvfGoJzZkCIWjPW2IrhWRNdV,;",=

Re4JCG457u5NFgxCsJTJzSGb7pOkT+pYhheNjE;,¡2NaXxrFnnrr.3V5KiXSZChNlqNfZTOqaH4wvqy9TrYXiMH4fNLbUi5'119WSvjIGAopTePDrE1u263ySD+llSK~

qTRt;7Drtuz4CmoB¡kCRS7FOK~pVxgLllSZtJLzbeW3CXHzN:zJNEZ'\145c30+icQxgp?TrjMQSY5SC29N5XT3?YGü¡j5zjgYyE.;Wr!cW+Sto1wSCnv!pIJL<=fLxa5ybec

P8si1lX¡::OS1 PHQ52CSMze:Sb5CjmJ F2t<:;n3eL'gzRkaYUCY"dsk7Wf4UGer3TzclzGq50IVvSgeSpm"-n3xvX?8qXrNeWUlSw----=:

Este dccurr:ento es uro", repres6ntacion imoresa de un CFDI

Facture electrónicamente en http:Jí\N'/'l'N.digifact.com.mx
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I - Factura - VERSiÓN 3.3

F 25294
Folio Fiscal

9AFD6D08-7742-11 E0-8729-o01550014009
No. de serie del eso del emisor

00001000000511089438
Fecha y Hora de emisión

2022·12.Q8T15:52:26

2022-12.Q8T15:52:27
Lugar de expedición: 04470 .- Valor Un~tano Importe

7,800.00000o
í.::::::::::::::::-,_í.=-:-= tcOi"a;;'¡;eSP¡;"¡¡,.'dsce~N,,-'i..,;,'~'C2~'~7~06~-~Lii·¡P~;c~':¡'~d~'~m¡:¡:¡a:¡d~'~"'=-------------------+_-------T,..- ...;/

600.00000o XPK· Paquete ~11~~~~~S~~~~3~~;O~~~~~TIDA21101 13.000000 t'

30.000000 H87 - Pieza

TAJAlAFIZ EL:CTRICO (SACAPUNTAS EL::CTRICO) DISENO COMPACTO NAVAJA DE
ACERO REFORZADA CON DEPOSITO REMOVIBLE PARA DESECt-'OS DE PlÁSTICO
PARTIDA 21101
Cla'/eProdSer'l -~121636 - Taialacices Eléctricos

319.000009 9.570.000009

.....- __ o

Se recb6 aernercl saftsfacOOn el bien °servicio, por 10 q~
lISIa Unidad Administrativa será responsable de la guarda y
ClSldia ele la documentaClÓl1 así como de los trá'11ltes
reaIiZado6 lll1 cump/:lTlento a las cláue...ulas del CUlllrllll:

w~~~~ __

NO YnFC CE ~"OCEOUIE,'iTO s.cONTP....TO M.ol.i'lCO
NO COtnRA10 2022.11,¡.Sll.oococKlOl
SVFICIEl'lCIA PRESUPUESTARIA p.oW22·Ja
\IO~16i'lE CE PA"!TIOA PRESUPUES-Al "'....lEP:l;t,LES y <JUES DE OfICINol

77.110.00MXN

12,337.60 MXN ­

89,447.60 MXN

-OT>\l Er~ LEi"?.A. OCHE'fTA" 'll.1E'/E ¡"ill':UATFXIEflTCS CUAAENT,l, y SIETE PESOS 60 100 MXN

"~oc. °390. PPD ,p¡;;<I en paroatdaces o e/enc!G ~r~lOClras ~e Pa!>o 200l,.l.S

I! • l'

[]1.1 19A<'"06006.7742.1 1E0-8729-001 SSCO 14(10912022.12.
OarlS;S2:27ITBN040609RKAronE5gth2C¡rOOUUygedfPOJr04NhRlcI6Zt:.6Ynb6ZqAtOOuSLb-AeKrlI8HsFSOJeHc!GJMe0zA:::2-m3ijsbWI.;;¡408jOCYmhuS6KVI
aVqI912d71l1Il1mXpIsUyI¡JGCHpIYSnhXHi03fs911ShMECdiNfsNL2l1FcYF'mCb3}d10JAOriyXwIENyGtnAlE/BuB/g'lmAkmYDt...Kw9AcompYI7Si\lCbGyTIaXTol.X
zmUe6jJJGSdbCqfpl031b6s13HF MyWSTIc8GrrlC,jdHlGSzgOSajA6u22rbpvPkMm4FSJef611VeSObOOllq4jde..nvfGoiZZltCfWj?W'2lrIlW~NdV'N="'I000010000

00504S8750811

onE5gth2Qirt>CUIJy9cdfPD3r04Nh~leI6Z!t6'(nb6ZqAIDOuSLb.~i!Kx9SHsFSDJcHdGJMcQzAu·mJijsbWLg408jOCYmhu56K'Ila'lqI912d7xJsrmXplsUylgGCH

pIYSnhXHi03fs9118hf1ECdiNfsNL2xFcYPmCbJjdlQJAQriyXwlENyGtnAJEIBuBlg'lmAltmYOfrKw9AcQW3pYI7SMObGyTIaXToL'tZI1lUe6jJJG5dbC!;fpLOJlb6si
3HFIMyWSTIoSGtrlC4dHlGSzgOSajA6u22rbpvPkMm4FSJef611VBSObOOllq4jd.an"'fGo~ZkCMj¡:W2IrhW~NdV'H--='

Re~JCG457u5NFgxCsJTJzSGbipOkT+pYhheNjEuZNaX;HFnnm3V5K1XBZOhNIqNfZTOqaH4wvqy9TrYXlMH4INLbUi5V19WS'ljlGAopTe?Or;1u269y50-U5KLA

qTRC7Drtu:z:4CmoBlkCR87FOKlpV:..glnBZUL::bew3CXHzNZJNEZM45c80+icQlIgpPTrjMQSY55Cz9N5XT3PYGOljS:z:jgYyEJWrIcW+SrolwliCn'llpUlFIl:<~5ybec

P,llSeXi'OSlPHa52C6Mzef8b50jmJF~tGn2eLlgzRk,1YUOY"d5k7Wf4UGer3TzclzGq501V'ISgeBpm'¡'n311'1XP8qXrNeWUISw==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Facture electrónicamente en http://l¡vww.digifact.com,mx
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G487.......

Folio Fiscal
5E6AEOBC-7743-11ED.B610-o0155D012007/

No. ce serie del eso del emisor
00001000000511089438
Fecha y Hora de emisión

2022-12-08T15:57:5"¡'

... - .- , ~ ..
2022·12-08T15:57:S4

Lugar de expedición' 04470

GRLPO COMERCIAL DAMAG, GC0001027158. 601 - General de Ley
Persoras Morales . /'
AV. SAN FRANCISCO CULHUACAN NO. 271
COLONIA PRESIDENTES EJIDALES. ALCALDIA COYOACAN
C.P 04470, CIUDAD DE lvlEXJCO

-..
COLEGIO NACIONAL DE ~DUCACION PROFESIONAL TECNICA,
CNE7812298K4 G03 - Gas:os en general,
16 DE SEPTIEMBRE t\¡O. 147 NORTE
COL. LAZARO CARDENAS, ~IETEPEC
C.P. 521;8, ESTADO DE MEXICO

---

• l •••

oo0סס1.0

• •
ACT - ActIVidad

• •
PENAUZACION POR ENTREGA EXTEMPORANEA
ClaveProdSer" • 8.i111506 _Servicios dI'! 'acturaci6:¡:n====,-- '- ..L..~..'"

UUID Relacionado. 9AFD6D08-7742·11ED-8729~155D014009 /

TjPO DE RELACiÓN: 01 - Nota de crédito de los documentos relacionados

Se reabió aemera <oiio'a"CI()' • "'0 ..
. . .""""' v ,'" ""0 °serviCiO, por /0 q~€

esta Unidad Adm'n1srral1v¡¡ sera r(.~pr¡ljs;¡ble de ia qUHrd;¡ y
~ de la documentadon as¡ COC'IO de los 'trámes
&aizaOOs en cump/ilTllenlo a las clausulas del conrratc

COOSiderando ¡ro:;eder¡te~

/

A;>t.~L.)l~'<Cn.RAF·¡~29<l

'lO Y TiFO OE ""!OCEOIMtE'lTO ".co." TIUTO M
NO CONTRATO :0:12_1 t ...5:<:;000000 I
SUFiCIENC¡,l, 1"1".ESUl"UEST.>.RIA iP-2022_2a
'lO\lIlRE t'E P"~TLlA ffiESUP'JESTAL II.ATERIAl.!:.S" ·UlIES oe OFiCl~

TOT¡lL EN LETRA: U~I il,IIL SETECIE~JTO$ CINCUHIT¡l. y -P.ES :::=:505 ')::'lrJO ,\I)I~I

",I;Nodo C~ "::1;0: "PO - P"90 In parcm~daceso d,'elico Concielones :Ol PiI';O ~O OlAS

_... ..... 1.512.00 MXN

24 1.920000 MXN

1.753.92 MXN

"." .. ,. •• . .." , ~ • .."
, .

111. IISE6AEOBC':1743_11 EO-a610.o0153001Z00712022-12.
OaT15:57:S4ITBN040S09RKA¡sSmS6)'jp?UuJwXq6uIFYSOxdGEbuSEj(),M....NRu::lJprOegs4wHGdmZjkp44SE;]NOJ9V1F>ljiCQelxSOGG9C4~Sv~J-Sp;]'lI~16Z
Uyy nHOrrOOFSF¡VdOa90VGCHeqKM pTbo Maygm7EOCv KP1RnSy,ld UwO 1lXZrDSS1SKQSOH8/pWqlsyAl'\4 j F5ilh(Jc EGu i9G ORb U1 n50 iEm JWcE tQOolaCNa Ih6J
tiPpOi hUOFmlirFF90mAlysieKZ 1aRdyAOc3nSOOeiWC8W ICmC SC ·t9XIGUromdh 1Sq::VaWSfcWZUmCwxTpVOh UCnTrpPY L r~k u rln fOoH30jaE SZI'..ltNOF3Zl

bO;:10000100000050458150811

~ • .. .. .
sSmS6yjpPUzlJ",XqSulFySOxdGE!:lgSSKxM+4NRuJJprOegs·hIlHGcmZjkp44SEaNOJ9V1Fllj1COetxSOGGg04k6ybJ+Spa",!lt6ZU)'YnnOrrI)OFSF¡VdOa90VGC
HlIqKMpTboMavgm i EOcvK? IRaS'mdUwO 1:XZrOSSlSKQ8QH8/pWq!syAh41 F5hhOc EGui9G ORbU 1n50iEm3Wc ElaOola e Na IhoJ~iPpOihUD FmtirF¡:90mALysic

KZ 1aR.d)'AOoahSOOeiwcawl0mC8CII9X1G Uremdh 1Sq2'1QW8feWZUmC'NxTpVQhUCnTr;P'r'Llr" '<ur InfCc:I"lBOj3e:sZ,"1f'NCF JZL:le."

., ." ,-

n .OyBXDoJssF rY c86nXwa upeqv1YDIKa 111.5 U18vYq7oRIJAn- SyUGC CGoW5e ~J 19s3W11/nMOO::lnc Sfp 1sGSN 5F c!KiC Ox.'WWa Re q.l W9Coj SppalehlOhH BE
bTq4hWP NKs'N; dFl: 5nDGi'ajuJ l\ZOF.OG7fiQlq+03aakSkJy lY1'.1+ZCu'JSI9Slldx.1M F91uOST rG EnZ 18Ac:(!l09vi7zx uOTJRtU~-=: ...pfll-na·O;:cllcFOON pZJ 6 3ceiX

~TPLOZ3Z¡:vmXlI\1BdCUOXlwl'IC,).lsl'lpM5CnrvE.:bG OEC IlG1]pOIDJA::lMNJO'/YnK;¡Hlfpad5c¡Zi,; KKrUO;;rJ 61t¡ OsPll;::

Este docurrento es una representaclon Irroresa jo: U/1 ::=:J
Facture electrónicamente en http://wwIJ'J.digifact.cor.'l.m:<
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, ... COLEGIO NACIONAL DE EDUCACiÓN PROFESIONAL TÉCNICA

OcOnalep~~"~,Y~~~.~~N DIRECCiÓN DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES

COORDINACiÓN DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS

DIA-APOl C-PO-Ol·FOOfi

FORMATO DE REVISiÓN FíSICA DE BIENES /'

UNIDAD ADMINISTRATIVA: DIRECCION DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES ¿ No. DE HOJA: 1/1

No. DE CONTRATO VIO PEDIDO; 2022·11·t5X-QOOOOOOl (TIENDA DIGITAL) / FECHA: 09-12-2022 ¿

NOMBRE DEL PROVEEDOR; CRUPO COMERCIAL OAMAG SA DE C.V. ./ REFERENCIA: SA/DIA!RMSI1366!2022 _

FKHA DIIIH'1I(CA ou
PARTIDA CANTIDAD .'EN 01 nll.MACtH DESCRIPCiÓN Del BIEN DESCRIPCiÓN DEL BIEN SUMINISTRADO DICTAMEN SOBRE El BIEN ENTREGADO

GENU...... Ol eotlll.~"

BOLÍGRAFOS ROllcllAFO !'UNTO METALICO PUNTO BOLÍGRAFOS BDLlcrlAFO PUNTO METALlCO PUNTO

• 900 19/10/2022 MEDIANO CAJA CON OE 12 PIEZAS {NEGRO O ROlO O MEDIANO CAJA CON OE 12 PIEZAS {NEGRO O ROJO O CUMPLE
.//

/ AZULl AZUL)

CLIPS CnOMADO NO 1 CUADI'lADO INOXIDARLE, CON 100 CLIPS CROMADO NO 1 CUADRADO INOXIDABLE, CON

" "'" ¿ 19/10/2022 CUMPLE
/PIEZAS lCAJA) 100 PIEZAS (CAJA)

CLlPS CROMADO NO 2 CUAUnADO INOXIDABLE CON 100 CLlPS CROMADO NO 2 CUADRADO II'KIKIDAOLE CON 100

'" 300 19/10/2022 CUMPLE
PIEZAS ¡CAJA) PIEZAS ¡CAJA)

CUTTER GRANDECUCIIILLA "L" SEGMENTADA MANCO DE CUITER GRANDE CUCHILLA "L" SEGMENTADA MANCO DE
../" '00 19/10/2022

PLÁSTICO c/80T6N DE SEGURIDAD
CUMPLE

PLÁSTICO c/BOT6N DE SEGURIDAD

/ DESENGRAPADORA STANDARD. CUERPO DE ACEnO V DESENCRAPADORA STANDARD. CUERPO DE ACERO V .-/" 300 19/10/2022 • CUMPLE, ORILLA DE PLASTICO Onlll.A DE PLASTlCO

DESPACHADOR UNIVERSAL DE CINTAS ADHESIVAS PARA DESPACHADOR UNIVERSAL DE CINTAS ADHESIVAS

" SO 09/12/1:022 / USO EN CINTAS DE CENTRO GRANDE Y PEQUENO CON PARA USO EN CINTAS DE CENTRO GRANDE Y PEQUENO CUMPLE ./
cORTADOn DE ACERO INOXIDABLE CON COIHADOn DE ACERO INOXIDABLE

" SO 19/10/202V ENGRAPAOORA ESTÁNDAR DE TIRA COMPLETA ENGRAPAOOI'lA ESTÁNDAR DE TIRA COMPLETA CUMPLE

¿-
LAPICES LÁPIZ HEXACONAL NÚMERO 2 CON CUERPO DE LAPICES LÁPIZ HEXACONAL NUMERO 2 CON CUERPO DE

n '00 19/10/2022 MADERA PUNTA DE GRAFITO BANDA nOJA CON GOMA MADERA PUNTA DE GRAFITO BANDA ROJA CON COMA CUMPLE

CAJA 10 PIEZAS CAJA 10 PIEZAS

" "'" 19/10/2022/ LIGAS NO lB. CON l00CR (PAQUETEI /' , LIGAS NO 111, CON 100 GR (PAQUETE) CUMPLE

T~ALAPIZ ELECTRICO (~"[i;,TAS ELEC~~ :t~PIZ ELECTRICO l SACAPUNTAS ELECTRICO I

'" '" 19/10/20Z~ DISENOCOMPAC10 NAVAJA A~~~ZAD CON DI NO COMPACTO NAVAJA DE ACEIlO REFORZADA CUMPLE

. R~ nEs ~l--In~J PI. ICO CON DEPOSITO REMOVIBLE PARA DESECHOS DE

'-j~ --7
1I~6E~ARQ??;;' JUAN VAlENZUELA CÓROOVA

SUBCOORDINADOR PROGRAMACiÓN DE EQUIPO COORDINAOOR RA S? URA V EQUIPAMIENTO

.,~..~~~ _.~-~ .. _.~... ~~, . ~-~-~... ••~..n~ .... u ............... ;:;;::~...~..... ~ ..........................




